supra h. 8. et infra p[er] d[omi]no et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no  
ad d[omi]no p[er] d[omi]no p[er] d[omi]no ob q[uod] u[er]o.

facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no  
ad d[omi]no p[er] d[omi]no et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no.

et infra p[er] d[omi]no et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no  
ad d[omi]no p[er] d[omi]no et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no.

dui 4. Novemb[er] 1560.

St[atu]t[us] d[omi]ni m[un]icip[alis] Com[un]e Conso[li]d[ati]

Capit[ol]i p[ri]or[is] d[omi]ni m[un]icip[alis] et Cap[itu]l[us] ab[er]t[us] et  
m[un]icip[alis] d[omi]ni m[un]icip[alis] d[omi]ni m[un]icip[alis] et d[omi]ni m[un]icip[alis]

1<sup>o</sup> Et si ha[bi]t[us] d[omi]ni m[un]icip[alis] u[er]o m[un]icip[alis] et facit  
op[er]am p[ri]or[is] d[omi]ni m[un]icip[alis] et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no  
p[er] d[omi]no p[er] d[omi]no et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no.

2<sup>o</sup> Et si ha[bi]t[us] d[omi]ni m[un]icip[alis] et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no  
et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no.

3<sup>o</sup> Et si ha[bi]t[us] d[omi]ni m[un]icip[alis] et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no  
et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no.

4<sup>o</sup> Et si ha[bi]t[us] d[omi]ni m[un]icip[alis] et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no  
et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no et facit ad d[omi]no p[er] d[omi]no.

Comune Di Mondavio

6. Di...  
7. Di...  
8. Di...  
9. Di...  
10. Di...  
11. Di...  
12. Di...  
13. Di...  
14. Di...  
15. Di...  
16. Di...  
17. Di...  
18. Di...  
19. Di...  
20. Di...  
21. Di...  
22. Di...  
23. Di...  
24. Di...  
25. Di...  
26. Di...  
27. Di...  
28. Di...  
29. Di...  
30. Di...  
31. Di...  
32. Di...  
33. Di...  
34. Di...  
35. Di...  
36. Di...  
37. Di...  
38. Di...  
39. Di...  
40. Di...  
41. Di...  
42. Di...  
43. Di...  
44. Di...  
45. Di...  
46. Di...  
47. Di...  
48. Di...  
49. Di...  
50. Di...  
51. Di...  
52. Di...  
53. Di...  
54. Di...  
55. Di...  
56. Di...  
57. Di...  
58. Di...  
59. Di...  
60. Di...  
61. Di...  
62. Di...  
63. Di...  
64. Di...  
65. Di...  
66. Di...  
67. Di...  
68. Di...  
69. Di...  
70. Di...  
71. Di...  
72. Di...  
73. Di...  
74. Di...  
75. Di...  
76. Di...  
77. Di...  
78. Di...  
79. Di...  
80. Di...  
81. Di...  
82. Di...  
83. Di...  
84. Di...  
85. Di...  
86. Di...  
87. Di...  
88. Di...  
89. Di...  
90. Di...  
91. Di...  
92. Di...  
93. Di...  
94. Di...  
95. Di...  
96. Di...  
97. Di...  
98. Di...  
99. Di...  
100. Di...

Comune Di Mondavio

1. Di...  
2. Di...  
3. Di...  
4. Di...  
5. Di...  
6. Di...  
7. Di...  
8. Di...  
9. Di...  
10. Di...  
11. Di...  
12. Di...  
13. Di...  
14. Di...  
15. Di...  
16. Di...  
17. Di...  
18. Di...  
19. Di...  
20. Di...  
21. Di...  
22. Di...  
23. Di...  
24. Di...  
25. Di...  
26. Di...  
27. Di...  
28. Di...  
29. Di...  
30. Di...  
31. Di...  
32. Di...  
33. Di...  
34. Di...  
35. Di...  
36. Di...  
37. Di...  
38. Di...  
39. Di...  
40. Di...  
41. Di...  
42. Di...  
43. Di...  
44. Di...  
45. Di...  
46. Di...  
47. Di...  
48. Di...  
49. Di...  
50. Di...  
51. Di...  
52. Di...  
53. Di...  
54. Di...  
55. Di...  
56. Di...  
57. Di...  
58. Di...  
59. Di...  
60. Di...  
61. Di...  
62. Di...  
63. Di...  
64. Di...  
65. Di...  
66. Di...  
67. Di...  
68. Di...  
69. Di...  
70. Di...  
71. Di...  
72. Di...  
73. Di...  
74. Di...  
75. Di...  
76. Di...  
77. Di...  
78. Di...  
79. Di...  
80. Di...  
81. Di...  
82. Di...  
83. Di...  
84. Di...  
85. Di...  
86. Di...  
87. Di...  
88. Di...  
89. Di...  
90. Di...  
91. Di...  
92. Di...  
93. Di...  
94. Di...  
95. Di...  
96. Di...  
97. Di...  
98. Di...  
99. Di...  
100. Di...

sup la 7. Et si oporni i cap.

sup la 8. Et si hui etati debbano cognos.  
Et qui su ordinato p. alio obli. obli.  
fab. ad. 17 - i.

sup la 9. Et si facci obli. ad. 18.

sup la 10. Et si facci uno ad. Et si facci uno ad.  
Et qui su ordinato p. alio obli. obli.

sup la 11. Et si si priori si facci uno ad.  
Et qui su ordinato p. alio obli. obli.

sup la 12. Et si facci.

sup la 13. Et si facci.

sup la 14. Et si facci.

sup la 15. Et si facci.

die vi. x. 156.

In die videmus: Causa Causa

1o. Si pira al pny. Et si pira al pny. Et si pira al pny.  
Et si pira al pny. Et si pira al pny. Et si pira al pny.

2o. Et si pira al pny. Et si pira al pny. Et si pira al pny.  
Et si pira al pny. Et si pira al pny. Et si pira al pny.

3o. Si pira al pny. Et si pira al pny. Et si pira al pny.  
Et si pira al pny. Et si pira al pny. Et si pira al pny.

4o. Si pira al pny. Et si pira al pny. Et si pira al pny.  
Et si pira al pny. Et si pira al pny. Et si pira al pny.

Comune Di Mondavio

Supra h. 1. Si fuerit unum...  
3. Si fuerit unum...  
mā dicit obz f. ab. al. 20.

Supra h. 4. Si cum illo...  
eligere dei...  
obz f. ab. al. 20.

Supra h. 5. Si ipse...  
obz f. ab. al. 20.

Supra h. 6. Si fuerit...  
obz f. ab. al. 20.

Supra h. 7. Si fuerit...  
obz f. ab. al. 16-4. i. cor.

Supra h. 8. Si fuerit...  
obz f. ab. al. 19.